



Dotyczy: **Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe w Gliwicach - roboty budowlane**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238-55-30
fax +48 32 238-55-27
za@um.gliwice.pl

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 23: W celu umożliwienia wzięcia udziału większej ilości oferentów w przetargu i tym samym zwiększenie konkurencyjności na przedmiotowym postępowaniu przetargowym zwracamy się z prośbą o zmianę warunku SIWZ w zakresie zdolności technicznej pkt. 9.3 w następujący sposób: „Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli [...] o łącznej wartości robót budowlanych co najmniej 50.000.000,00 zł brutto każda”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że **rozszerzy z 5 do 10 lat okres referencyjny w zakresie ww. warunku udziału w postępowaniu**. Zamawiający informuje ponadto, w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 20 (UM.880708.2019), że ostateczne brzmienie niniejszego warunku udziału w postępowaniu zostanie opublikowane w zawiadomieniu o modyfikacji SIWZ oraz w sprostowaniu ogłoszenia o zamówieniu. Przewidywany termin publikacji zawiadomienia w zakresie modyfikacji warunków udziału w postępowaniu: 29-30.10.2019 r.

Pytanie nr 24: Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku SIWZ w zakresie zdolności zawodowej w pkt. 9.3 a) w następujący sposób: „1 osobą (kierownik budowy) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz posiadającą co najmniej 10 - letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej kierownika budowy w zakresie posiadanych uprawnień licząc od daty ich uzyskania oraz posiadającą doświadczenie zawodowe w zakresie kierowania budową co najmniej dwóch zadaszeń wolnostojących lub hal magazynowych lub przemysłowych o powierzchni co najmniej 1 tys. m² każdego z zadaszeń lub hal.” Powyższa zmiana pozwoli na udział również wykonawcom mającym doświadczenie w realizacji obiektów magazynowych, które niejednokrotnie są bardziej skomplikowanymi obiektami zarówno pod względem konstrukcyjnym jak również instalacyjnym od zadaszeń wolnostojących.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakresie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego wymagań dla kierownika budowy **rozszerzony zostanie zakres o hale magazynowe lub przemysłowe**. Zamawiający informuje ponadto, w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 21 (UM.880708.2019), że ostateczne brzmienie niniejszego warunku udziału w postępowaniu zostanie opublikowane w zawiadomieniu o modyfikacji SIWZ oraz w sprostowaniu ogłoszenia o zamówieniu. Przewidywany termin publikacji zawiadomienia

w zakresie modyfikacji warunków udziału w postępowaniu: 29-30.10.2019 r.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.